
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACIÓN                 C        MN       P        S        SI       CU       CR       MO       V        NB/CB

184633      ASTM A-36/A-572-50             0.193    0.820    0.010    0.008    0.202    0.030    0.030    0.007    0.002    0.001

184634      ASTM A-36/A-572-50             0.219    0.810    0.012    0.005    0.221    0.030    0.030    0.007    0.002    0.001

187922      ASTM A-36/A-572-50             0.205    0.870    0.016    0.007    0.220    0.020    0.030    0.005    0.005    0.007

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.

184633          260808817A      59.480(KSI)     75.342(KSI)     24(%)

184633          260808819A      58.305(KSI)     76.913(KSI)     24(%)

184633          260808911A      60.266(KSI)     77.524(KSI)     22(%)

184633          260809023A      63.039(KSI)     78.126(KSI)     24(%)

184634          260808988A      60.053(KSI)     74.198(KSI)     24(%)

184634          260808989A      57.488(KSI)     72.474(KSI)     23(%)

184634          260809092A      57.738(KSI)     73.283(KSI)     23(%)

187922          260815169A      60.376(KSI)     79.411(KSI)     23(%)

187922          260815170A      61.144(KSI)     79.778(KSI)     21(%)

187922          260815265A      60.376(KSI)     79.411(KSI)     23(%)

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA

184633          260815284A      28           10.0000      4.0000       12.2000      28.272          6027            0000104184      000020       1001183374

184634          260815270C      12           10.0000      4.0000       12.2000      28.272          6027            0000104184      000020       1001183374

184634          260815284A      28           10.0000      4.0000       12.2000      28.272          6027            0000104184      000020       1001183374

187922          260815267A      28           10.0000      4.0000       12.2000      28.272          6027            0000104184      000020       1001183374

187922          260815268A      28           10.0000      4.0000       12.2000      28.272          6027            0000104184      000020       1001183374

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+
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  EMITIO : S0557849A

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B968207

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


